Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Conceição do Lago Aço

Rua do Comércio s/n - Centro - Conceição do Lago Aço - MA

CNPJ: 0l .612.544/0001-77

DECLARAÇÃO DE RÉNUNCIA FISCAL

 Declaro para os devidos fins que no ano de 2023, o município de Conceição do Lago Açu-Ma,

não existem previsões de isenções, anistias, remissões, subsídios, créditos presumidos e

benefício de natureza financeira, tributária e creditícia bem como das medidas de

compensações a renúncia de receitas e o aumento de despesas obrigatórias de caráter contínuo,

em conformidade com a Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei Complementar nº 101 de 04 de

maio de 2000).

VIGÊNCIA 01-01-2023 A 30-12-2023

Divino Alexandre de Lima

Prefeito Municipal